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OSTRZEZENIE METEOROLOGICZNE NR 53 - Burze

Zasieg ostrzezen w wojewoddztwie

Burze
2019-06-06 12:54

£1.204

£1.004

50.60+

50.60+

B0.404

B0.204

T T T T
20,00 2050 21.00 2150
w

WOJEWODZTWO SWIETOKRZYSKIE
OSTRZEZENIA METEOROLOGICZNE ZBIORCZO NR 53
WYKAZ OBOWIAZUJACYCH OSTRZEZEN
0 godz. 12:54 dnia 06.06.2019

Zjawisko/Stopien zagrozenia: Burze/1

Obszar (w nawiasie numer ostrzezenia dla powiatu) powiaty: opatowski(32), ostrowiecki(32), sandomierski(33),
starachowicki(34), staszowski(32)

Waznos¢: od godz. 13:00 dnia 06.06.2019 do godz. 21:00 dnia 06.06.2019
Prawdopodobienstwo: 80%

Przebieg: Prognozuje sie wystapienie burz z opadami deszczu miejscami do 25 mm oraz porywami wiatru do 70
km/h.

Dyzurny synoptyk
IMGW-PIB
Rafat Kielar

W zafgczeniu petna tres¢ ostrzezenia IMGW.
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